
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Radziłów w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz 713) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 
638). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/149/2020 Rady Gminy w Radziłowie z dnia 20 lutego 2020 r 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Radziłów w 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odławianiu i umieszczaniu w schronisku zwierząt bezdomnych, zagubionych i błąkających się po 
terenie gminy Radziłów, przez Pensjonat dla zwierząt "Cyganowo" Czesław Anzel, ul. Mickiewicza 44, 
16-500 Sejny na zgłoszenie pracownika Urzędu Gminy Radziłów, w sposób nie stwarzający zagrożenia 
dla zdrowia i życia zwierząt oraz nie zadając im cierpienia, ich utrzymanie w schronisku.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Poszukiwanie nowych właścicieli da zwierząt bezdomnych realizowane jest przez Schronisko, 
poprzez przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku do adopcji, prowadzenie galerii zwierząt 
przeznaczonych do adopcji na profilu facebook Schronisko Cyganowo w Sejnach. Zwierzęta 
przebywające w Schronisku mogą być przekazywane do adopcji po odbyciu 14 dniowej kwarantanny 
i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko – weterynaryjnych. Adoptować zwierzę ze Schroniska może 
być tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości, po podpisaniu umowy adopcyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: AD0D2DD2-F29C-4B92-9B0C-577CB2F54D72. Podpisany Strona 1




